

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Zumba dla najmłodszych



Organizowana przez OCK akcja „Lato” trwa w najlepsze. Wnto przez OCK akcja „Lato” trwa w zajęciach tanecznych, prowadzonych przez instruktorkę zumbi panią Annę Janicką. Program

zajęć zaangażował dzieci, które chętnie ćwiczyły w rytm znanych utworów.

ap

Bajki na ścianie

Pokazy baśniowych slajdów w ostrzeszowskim muzeum wywołują ciepłe wspomnienia wśród dzieci z lat 50., czyli obecnych 60-latków. Współczesne maluchy, oswojone z wszechobecną telewizją, prosiąc o oglądanie niemych i statycznych obrazów na

ścianie. Wprawdzie prowadząca M. Rzepecka starała się ożywić lekko znużoną widownię, jednak ta zdawała się mówić z dezaprobatą - jakieś dziwne to kino.

I pomyśleć, że dla pokolenia im „dynamiczne” bajki o każdej porze i o każdej tematyce, nie wykazywały entuzjazmu podczas oglądania niemych i statycznych obrazów na

nizowały nawet kino domowe, przygotowywały bilety pobierając 50 groszy za wstęp; widzów nie brakowało. To były czasy!

sm

Takim to dobrze

Mieszkający aktualnie w Krakowie pan Tomasz pochodzi z Ostrzeszowa, tutaj mieszkał z rodzicami, tutaj został ich dom, do którego chętnie z siostrą i dziećmi przyjeżdżają na wakacje.

Spotkałem ich na Rynku, kiedy dzieciaki (córka pana Tomasza, Aurelia, i siostrzeniec

Leon) przyglądali się, jak strażacy napełniają basen na zawody modeli pływających. Zaraz potem wyruszyli na dalsze zwiedzanie miasta.

Udaných wakacji!

sm



Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w lipcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 26, 27, 28, 29, 30). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś

lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów lipcowych czekamy do 7 sierpnia. Nagroda - klocki Lego! Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

